
DRIFT SHOW G.P.
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Σάββατο 13 Ιουλίου 2013

α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 4 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 Rallye 1600 B 00:57,729 00:55,914 00:56,266 02:49,909

2 2 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Ρένος PEUGEOT 106 Rallye 1600 B 00:57,404 00:55,903 00:57,915 02:51,222

3 29 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΚΟΤΤΗΣ Βασίλης FORD Sierra Cosworth 2900 Δ 01:00,499 01:01,293 01:01,517 03:03,309

4 26 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΚΟΤΤΗΣ Χαράλαμπος FORD Sierra Cosworth 2900 Δ 01:01,713 01:02,172 01:02,645 03:06,530

5 6 START LINE  - ΒΙΛΙΩΤΗΣ Γιώργος HONDA S 2000 Γ 01:03,745 01:05,245 01:07,333 03:16,323

6 1 START LINE  - ΠΑΓΑΝΟΣ Γιώργος TOYOTA Starlet 1300 turbo B 01:06,789 01:06,553 01:03,566 03:16,908

8 5 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Σπύρος BMW E36 4400 V8 Δ 01:08,693 01:08,462 01:06,972 03:24,127

9 3 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΣΤΕΦΗΣ Ιωάννης HONDA Civic 1600 Β 01:09,101 01:09,327 01:09,538 03:27,966

10 9 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Παναγιώτης BMW E36 4400 V8 Δ 01:07,532 01:14,251 01:17,061 03:38,844

11 22 START LINE  - ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Βαγγέλης BMW E30 2000 Γ 01:13,433 01:14,923 01:21,810 03:50,166

12 10 START LINE  - ΜΑΝΩΛΑΣ Φώτης BMW M5 3600 Δ 01:16,628 01:06,984 01:36,628 04:00,240

13 7 START LINE  - ΤΣΙΧΛΑΣ Νίκος FORD Escort MK 2 Γ 01:09,254 01:23,113 01:44,113 04:16,480

14 11 START LINE  - ΑΛΕΥΡΑ Πετρούλα BMW E30 3500 Δ 01:22,839 01:29,884 01:49,884 04:42,607

Με κόκκινο οι χρόνοι μετά τις ποινές που έχουν επιβληθεί

Γενική Β + Γ + Δ
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 4 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 Rallye 1600 B 00:57,729 00:55,914 00:56,266 02:49,909

2 2 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Ρένος PEUGEOT 106 Rallye 1600 B 00:57,404 00:55,903 00:57,915 02:51,222

3 1 START LINE  - ΠΑΓΑΝΟΣ Γιώργος TOYOTA Starlet 1300 turbo B 01:06,789 01:06,553 01:03,566 03:16,908

4 3 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΣΤΕΦΗΣ Ιωάννης HONDA Civic 1600 Β 01:09,101 01:09,327 01:09,538 03:27,966

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 6 START LINE  - ΒΙΛΙΩΤΗΣ Γιώργος HONDA S 2000 Γ 01:03,745 01:05,245 01:07,333 03:16,323

2 22 START LINE  - ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Βαγγέλης BMW E30 2000 Γ 01:13,433 01:14,923 01:21,810 03:50,166

3 7 START LINE  - ΤΣΙΧΛΑΣ Νίκος FORD Escort MK 2 Γ 01:09,254 01:23,113 01:44,113 04:16,480

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 29 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΚΟΤΤΗΣ Βασίλης FORD Sierra Cosworth 2900 Δ 01:00,499 01:01,293 01:01,517 03:03,309

2 26 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΚΟΤΤΗΣ Χαράλαμπος FORD Sierra Cosworth 2900 Δ 01:01,713 01:02,172 01:02,645 03:06,530

3 5 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Σπύρος BMW E36 4400 V8 Δ 01:08,693 01:08,462 01:06,972 03:24,127

4 9 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Παναγιώτης BMW E36 4400 V8 Δ 01:07,532 01:14,251 01:17,061 03:38,844

5 10 START LINE  - ΜΑΝΩΛΑΣ Φώτης BMW M5 3600 Δ 01:16,628 01:06,984 01:36,628 04:00,240

6 11 START LINE  - ΑΛΕΥΡΑ Πετρούλα BMW E30 3500 Δ 01:22,839 01:29,884 01:49,884 04:42,607
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DRIFT SHOW G.P.
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

Σάββατο 13 Ιουλίου 2013

α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 4 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 00:56,039 00:55,992 00:55,228 02:47,259

2 2 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Ρένος PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 00:55,393 00:55,597 00:57,473 02:48,463

3 15 ΑΟΠ  - ΝΤΕΡΜΑΣ Βασίλης OPEL Kadett 2000 R/Saloon 00:59,878 01:00,484 01:03,273 03:03,635

4 1 START LINE  - ΠΑΓΑΝΟΣ Γιώργος TOYOTA Starlet 1300 turbo R/Saloon 01:02,894 01:01,990 01:02,697 03:07,581

5 14 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος CITROEN Saxo VTS 1600 R/Saloon 01:02,923 01:02,791 01:02,820 03:08,534

6 19 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΑΜΕΝΤΑΣ Αντώνης BUGY Stix 1000 R/Open 01:01,771 01:08,278 01:00,336 03:10,385

7 16 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  - ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 01:05,346 01:25,346 01:25,346 03:56,038

8 24 START LINE  - ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ Αποστόλης NISSAN Silvia R/Saloon 01:12,437 01:32,437 01:32,437 04:17,311

9 18 START LINE  - ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Αλέξανδρος FORD Sierra Cosw. RS 500 2000 R/Saloon 00:00,000

Με κόκκινο οι χρόνοι μετά τις ποινές που έχουν επιβληθεί

RACING ΓΕΝΙΚΗ
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RACING SALOON
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 4 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 00:56,039 00:55,992 00:55,228 02:47,259

2 2 ΑΛΕΖ  - ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ Ρένος PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 00:55,393 00:55,597 00:57,473 02:48,463

3 15 ΑΟΠ  - ΝΤΕΡΜΑΣ Βασίλης OPEL Kadett 2000 R/Saloon 00:59,878 01:00,484 01:03,273 03:03,635

4 1 START LINE  - ΠΑΓΑΝΟΣ Γιώργος TOYOTA Starlet 1300 turbo R/Saloon 01:02,894 01:01,990 01:02,697 03:07,581

5 14 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος CITROEN Saxo VTS 1600 R/Saloon 01:02,923 01:02,791 01:02,820 03:08,534

6 16 ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  - ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Παναγιώτης PEUGEOT 106 Rallye 1600 R/Saloon 01:05,346 01:25,346 01:25,346 03:56,038

7 24 START LINE  - ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ Αποστόλης NISSAN Silvia 2000 R/Saloon 01:12,437 01:32,437 01:32,437 04:17,311

8 18 START LINE  - ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ Αλέξανδρος FORD Sierra Cosw. RS 500 2000 R/Saloon 00:00,000

RACING OPEN
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 19 ΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  - ΑΜΕΝΤΑΣ Αντώνης BUGY Stix 1000 R/Open 01:01,771 01:08,278 01:00,336 03:10,385

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4Χ4
α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση Γύρος 1 Γύρος 2 Γύρος 3 ΣΥΝΟΛΟ

1 20 START LINE  - ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης MAZDA 323 1800 4X4 01:05,877 01:04,368 01:04,164 03:14,409
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Σάββατο 13 Ιουλίου 2013

α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση ΒΑΘΜΟΙ

1 24 START LINE  - ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ Αποστόλης NISSAN Silvia 2000 D2 88

2 9 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Παναγιώτης BMW E36 4400 V8 D3 85

3 28 ΦΙΜΑ  - ΚΟΡΑΚΗΣ Θανάσης BMW E30 3500 D3 76

4 30 START LINE  - ΒΕΛΛΗΣ Τάσος BMW E30 M3 3200 D3 71

5 21 START LINE  - ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης FORD Escort MK2 2000 turbo D2 66

6 25 START LINE  - ΦΛΩΡΑΤΟΣ Βασίλης OPEL Kadett 2000 D2 64

7 11 START LINE  - ΑΛΕΥΡΑ Πετρούλα BMW E30 3500 D3 60

8 27 START LINE - ΛΟΥΤΣΟΣ Βασίλης BMW E30 M3 3600 D3 58

9 22 START LINE  - ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Βαγγέλης BMW E30 2000 D2 55

10 10 START LINE  - ΜΑΝΩΛΑΣ Φώτης BMW M5 3600 D3 54

DRIFT ΓΕΝΙΚΗ
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Σάββατο 13 Ιουλίου 2013

α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση ΣΥΝΟΛΟ

1 24 START LINE  - ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ Αποστόλης NISSAN Silvia 2000 D2 88

2 21 START LINE  - ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης FORD Escort MK2 2000 turbo D2 66

3 25 START LINE  - ΦΛΩΡΑΤΟΣ Βασίλης OPEL Kadett 2000 D2 64

4 22 START LINE  - ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Βαγγέλης BMW E30 2000 D2 55

α/α Νο Συμμετέχων - Οδηγός Αυτοκίνητο Κλάση ΣΥΝΟΛΟ

1 9 START LINE  - ΑΝΝΗΣ Παναγιώτης BMW E36 4400 V8 D3 85

2 28 ΦΙΜΑ  - ΚΟΡΑΚΗΣ Θανάσης BMW E30 3500 D3 76

3 30 START LINE  - ΒΕΛΛΗΣ Τάσος BMW E30 M3 3200 D3 71

4 11 START LINE  - ΑΛΕΥΡΑ Πετρούλα BMW E30 3500 D3 60

5 27 START LINE - ΛΟΥΤΣΟΣ Βασίλης BMW E30 M3 3600 D3 58

6 10 START LINE  - ΜΑΝΩΛΑΣ Φώτης BMW M5 3600 D3 54

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ D2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ D3


